
 

Italien  10 Liter Box Herkunft Inhalt Preis/Karton 

Cabernet 11% igt Rotwein, Italien/Venezien 10 Liter  (3,20€/L) 32,00 € Bestseller Sommerwein 

Cabernet 12% igt Rotwein Italien/Venezien 10 Liter (3,20€/L) 32,00 € Bestseller gerade aus 

Merlot 11% igt/  Rotwein Italien/Venezien 10 Liter (2,95€/L) 32,00 €  gerade aus 

Merlot 12% igt Rotwein Italien/Venezien 10 Liter (3,20€/L) 32,00 € Unglaublich gut 

Merlot 12% igt/ Reserva Rotwein Italien/Venezien 10 Liter (3,40€/L) 34,00 € Die besten Trauben  

Chardonney 11,5% igt Weißwein Italien/Venezien 10 Liter (3,20€/L) 32,00 € Fruchtig frisch 

Pinot Bianco11.5% igt Weißwein Italien/Venezien 10 Liter (3,40€/L) 34,00 €  Chef Lieblingswein 

Rosé vdt 11,5 % Roséwein Italien/Venezien 10 Liter (3,20€/L) 32,00 € Absoluter Bestseller 

Raboso 12% igt/ Halbtrockener Rotwein Italien/Venezien 10 Liter (3,40€/L) 34,00 € Leichte Restsüße 

Italien 5 Liter Box Herkunft Inhalt Preis/Karton 

Chardonney 11,5% igt  Weißwein Italien/Venezien 5 Liter (3,80€/L) 19,00 € Fruchtig frisch 

Merlot 11% igt/  Rotwein Italien/Venezien 5 Liter (3,80€/L) 19,00 € Schöner leichter Wein 

Merlot 12% igt Rotwein Italien/Venezien 5 Liter (3,80€/L) 19,00 € Bestseller 

Merlot 12% igt/ Reserva Rotwein Italien/Venezien 5 Liter(4,40€/L) 22,00 € Die besten Trauben 

Cabernet 11% igt Rotwein Italien/Venezien 5 Liter  (3,80€/L) 19,00 € Bestseller Rotwein 

Pinot Bianco11.5% igt  Weißwein Italien/Venezien 5 Liter  (4,40€/L) 22,00 €  Chef Lieblingswein  

Rosé vdt 11,5 % Roséwein Italien/Venezien 5 Liter  (3,80€/L) 19,00 € Absoluter Bestseller 

Nero di Avolo 12,0 %  Rotwein Italien/Sizilien 5 Liter  (4,20€/L) 21,00 € gerade aus 

Raboso12% igt/ Halbtrockener Rotwein Italien/Venezien 5 Liter  (4,40€/L) 22,00 €Topp auch für Glühwein 

Primitivo 13,5 % Rotwein Italien Apulien 5 Liter  (4,40€/L) 22,00 € Bester Roter 

Italien, Spanien  3 Liter Box Herkunft Inhalt Preis/Karton 

Rosé vdt 11,5 % Roséwein Italien/Venezien 3 Liter  (4,466€/L) 14,00 € Absoluter Bestseller 

Pinot Bianco 12.5% Trockener   Weißwein Venezien/Italien 3 Liter  (5,00€/L) 15,00 € Sehr feiner Weißwein! 

Kombi Pack je 3 Liter von unserem 
Bestseller: 
Merlot 12% Reserva 
Pinot Bianco 12% 
Cabernet 11%, 
Rosé  11,5% 

Sie wollen nicht jeden Tag 
den gleichen Wein trinken, 
oder Sie bekommen Gäste? 
Dann ist der Kombi-Pack 
genau das richtige, für 
jeden etwas dabei 

4x 3 
Liter(3,66€/L) 

44,00 €    Tipp!!! 
Absolute Kaufempfehlung! 

 

 

Neue Topp Weine 3+5 Liter    

Rosé 12% Trockener   Rose´Wein Apulien/Italien 3 Liter  (4,66€/L) 14,00 € z.Z. nicht erhältlich 

Pinot Bianco11.5% igt Weißwein Italien/Venezien 3 Liter (5,00€/L) 15,00 € Trocken und fruchtig 

Primitivo 13,5 % Rotwein Italien Apulien 3 Liter  (5,00€/L) 15,00 € gerade aus 

 

Feine Kost und Weine   Roland Schuck  Schubertstr. 3  89567 Sontheim   07325/3860  info@roland-schuck.de 

Preisliste unserer Bag in Box Weine(Schlauchweine) 

Unsere Flaschenweine mit genauer Beschreibung unter! 

www.roland-schuck.de 

http://www.roland-schuck.de/

